
Proposta Numero: DEL-52-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Integrazione deliberazione n. 2823 del 22.12.2022, avente ad oggetto: "Presa d'atto 
istanze per il passaggio a rapporto esclusivo in applicazione dell'art. 14 e ss. del CCNL dell'Area 
Sanità sottoscritto il 19.12.2019".
IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità:

PREMESSO:

- che con deliberazione n. 2823 del 22.12.2022 si è preso atto delle istanze per il passaggio a
rapporto esclusivo prodotte dai Dirigenti dell'Area Sanità;

- che tra i nominativi di coloro che hanno optato per il rapporto di lavoro esclusivo riportati
nella predetta deliberazione è stato omesso quello del Dr. Nisi Giovanni Luigi che, sebbene
abbia inviato tempestivamente la relativa l’istanza il 18.11.2022, quest’ultima è pervenuta
all’Area Gestione del Personale solo in data 28.12.2022 in quanto per mero errore materiale
assegnata ad altra struttura;

- il dirigente con la nota del 18.11.2022 ha comunicato di optare per il rapporto esclusivo a
partire dal 1° gennaio 2023;

RICHIAMATI gli artt. 14 e 15 del CCNL dell’Area Sanità sottoscritto il 19.12.2019;

RITENUTO

1. di dover prendere atto dell’opzione per il rapporto di lavoro esclusivo espressa dal dr. Nisi
Giovanni Luigi, dirigente medico, in servizio presso il servizio di Cardiologia del Presidio
Ospedaliero Centrale – Stab. Ospedaliero di Grottaglie, a decorrere dal 01.01.2023;

2. di dover integrare i nominativi di coloro hanno optato per il rapporto di lavoro esclusivo
riportato nella deliberazione n. 2823 del 22.12.2022 ricomprendendovi anche quello del Dr.
Nisi  Giovanni  Luigi,  la  cui  istanza  che  per  mero  errore  materiale  è  pervenuta  all’Area
Gestione del Personale solo in data 28.12.2022;

su proposta
L’istruttore, coll. prof.le amm.vo – Dott.ssa Maria Leone

Il Dirigente Responsabile S.S.D. – Dott.ssa Pezzolla Maria Rosaria

Il Direttore Area Gestione del Personale - Avv. Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:



1. di  prendere  atto  dell’opzione  per  il  rapporto  di  lavoro  esclusivo  espressa  dal  dr.  Nisi
Giovanni Luigi a partire dal 1° gennaio 2023;

2. di integrare i nominativi di coloro hanno optato per il rapporto di lavoro esclusivo riportato
nella  deliberazione  n.  2823 del  22.12.2022 ricomprendendovi  anche quello  del  Dr.  Nisi
Giovanni Luigi, la cui istanza, per mero errore materiale, è pervenuta all’Area Gestione del
Personale solo in data 28.12.2022;

3. di stabilire che a decorrere dal 01.01.2023, per il dirigente di cui al punto 1), il trattamento 
economico sarà disciplinato a norma dell’art. 15, comma 2 e 3, del CCNL dell’Area Sanità 
sottoscritto il 19.12.2019;

4. di notificare il presente atto all’interessato e alle Direzioni Medica e Amministrativa del P.O.
Centrale, per gli adempimenti conseguenziali.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


